Hal ini terjadi setelah wafatnya adik beliau, KH. Moh. Hamam Ghozali yang

sebelumnya memegang kepengasuhan pada santri putri.10

Pada tanggal 19 Maret 2019 M/13 Rojab 1440 H telah dilaksanan musyawarah Bani

KH. Moh. Ghozali Manan bersama pengurus yayasan, di mana salah satu hasilnya adalah

adanya pengembangan pondok pesantren menjadi 3 (tiga) kepengasuhan dengan 3

(tiga) pondok, yaitu Pondok Pesantren Putra-Putri Miftahul Mubtadiin Ar-Ridlo yang

diasuh oleh KH. Moh.